da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 
izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur.  Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda kayıtlı sermaye sisteminden çıkılmış sayılır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 7.500.000,00-TL 
(YedimilyonbeşyüzbinTürkLirası) olup, bu sermaye her biri 1,-
Kr (Birkuruş) itibari değerde; 300.000.000 (Üçyüzmilyon) 
adet (A) grubu nama yazılı ve 450.000.000 
(Dörtyüzellimilyon) adet (B) grubu hamiline yazılı olmak 

MADDE 6 - Sermaye ve Payların Türü 

Şirket, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 02.03.2012 tarih ve 7/256 sayılı izni

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur.  Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket yönetim 
kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 7.500.000,00-TL 
(YedimilyonbeşyüzbinTürkLirası) olup, bu sermaye her biri 
1,-Kr (Birkuruş) itibari değerde; 300.000.000 

üzere toplam 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) adet paya 
bölünmüştür. (A) grubu nama yazılı paylar, işbu Ana 
Sözleşme’de belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. (B) 
grubu hamiline yazılı paylara ise özel bir hak veya imtiyaz 
tanınmamıştır. 
Çıkarılmış sermayenin tamamı, muvazaadan âri olarak

[...]

sınırlandırılması ile primli pay ihracı konularında karar 
almaya yetkilidir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 

(Üçyüzmilyon) adet (A) grubu nama yazılı ve 450.000.000 
(Dörtyüzellimilyon) adet (B) grubu hamiline yazılı olmak 
üzere toplam 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) adet paya 
bölünmüştür. (A) grubu nama yazılı paylar, işbu Ana 
Sözleşme’de belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. 
(B) grubu hamiline yazılı paylara ise özel bir hak veya 
imtiyaz tanınmamıştır. 
Çıkarılmış sermayenin tamamı, muvazaadan âri olarak